
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 19

29 януари 2021 г.

РЕШЕНИЕ: № 122

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на община Вълчедръм за 2020 г.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл.
125, ал. 1, т. 2, чл. 127, ал. 1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси, чл. 5, чл. 36, ал. 1,
ал. 2 и чл. 39, ал. 1, ал. 3 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на
бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне,
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общински съвет
– Вълчедръм РЕШИ:

I. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за
дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи, както следва:

1.Актуализира плана за разходи в частта за дофинансиране на делегирани от
държавата дейности с местни приходи, както следва:

1.1 Дейност 541 „ДОМОВЕ ЗА ВЪЗРАСТНИ ХОРА С УВРЕЖДАНИЯ”

§10-15 „Материали”
Било: Става: Разлика:
3 500 5 000 + 1 500

1.2.Дейност 561  „СОЦИАЛНИ УСЛУГИ В ДОМАШНА СРЕДА”

§05-80 „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели“
Било: Става: Разлика:

0 60 + 60

1.3.Дейност 562  „АСИСТЕНТИ ЗА ЛИЧНА ПОМОЩ“

§02-01 „За нещатен персонал нает по трудови правоотношения“
Било: Става: Разлика:



2

0 601 + 601

II. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за местни
дейности, както следва:

1. Актуализира плана за приходи в частта за местни дейности, както следва:

1.1 §01-03 „Окончателен годишен (патентен) данък и данък върху таксиметров
превоз на пътници”

Било: Става: Разлика:
4 000 3 874 - 126

1.2 §13-01 „Данък върху недвижими имоти”

Било: Става: Разлика:
90 000 107 816 + 17 816

1.3 §13-03 „Данък върху превозните средства”
Било: Става: Разлика:

195 000 172 716 - 22 284

1.4 §13-04 „Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден
начин”

Било: Става: Разлика:
230 000 200 626 - 29 374

1.5 § 20-00 „Други данъци”
Било: Става: Разлика:
1 000 20 - 980

1.6 §24-05 „Приходи от наеми на имущество”
Било: Става: Разлика:

18 000 35 779 + 17 779

1.7 §24-06 „Приходи от наеми на земя”
Било: Става: Разлика:

1 100 000 1 205 219 + 105 219

1.8 §27-01 „Такса за ползване на детски градини”
Било: Става: Разлика:

20 800 11 717 - 9 083

1.9 §27-02 „Такса за ползване на детски ясли и други по здравеопазването”
Било: Става: Разлика:
2 400 920 - 1 480

1.10 §27-04 „Такса за ползване на домашен социален патронаж и други
общински социални услуги”

Било: Става: Разлика:
56 000 64 993 + 8 993



3

1.11 §27-05 „Такса за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични
платна”

Било: Става: Разлика:
5 200 4 285 - 915

1.12 §27-07 „Такса битови отпадъци”
Било: Става: Разлика:

170 200 126 895 - 43 305

1.13 §27-10 „Такса за технически услуги”
Било: Става: Разлика:

10 000 9 842 - 158

1.14 §27-11 „Такса за административни услуги”
Било: Става: Разлика:

44 000 48 803 + 4 803

1.15 §27-17 „Такса за притежаване на куче”

Било: Става: Разлика:
0 10 + 10

1.16 §28-09 „Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски”
Било: Става: Разлика:

18 000 27 176 + 9 176

1.17 §36-19 „Други неданъчни приходи”
Било: Става: Разлика:
1 000 18 024 + 17 024

1.18 §37-01 „Внесен ДДС (-)”
Било: Става: Разлика:

- 2 600 - 1 937 + 663

1.19 §37-02 „Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на
бюджетните предприятия ”

Било: Става: Разлика:
- 18 000 - 23 561 - 5 561

1.20 §61-01 „Трансфери между бюджети - получени трансфери (+)“
Било: Става: Разлика:

87 430 227 142 + 139 712

1.21 §61-02 „Трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)“
Било: Става: Разлика:

- 0 - 105 965 - 105 965

1.22 §62-01 „Получени трансфери между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз  (+)”

Било: Става: Разлика:
0 363 864 + 363 864



4

1.23 §62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз  (-)”

Било: Става: Разлика:
0 - 898 293 - 898 293

1.24 §76-00 „Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата
от Европейския съюз (нето)“

Било: Става: Разлика:
- 50 000 386 704 + 436 704

2. Актуализира плана за местни  разходи, както следва:

2.1 Дейност: 532 „ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ”

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:
7 000 9 078 + 2 078

IІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020
г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


